
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 28 d’octubre de 2019, de la consellera 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, de la convocatòria realitzada mitjançant 
la Resolució de 2 d’abril de 2019, de la Conselleria de 
Transparència, Responsabilitat Social, Participació i 
Cooperació, per la qual es convoquen, per a l’any 2019, 
subvencions a organitzacions no governamentals per al 
desenvolupament (ONGD), per al finançament de projec-
tes d’educació per a la ciutadania global en l’àmbit de la 
Comunitat Valenciana. [2019/10472]

RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2019, de la conselle-
ra de Participación, Transparencia, Cooperación y Cali-
dad Democrática, de la convocatoria realizada mediante 
Resolución de 2 de abril de 2019, de la Conselleria de 
Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y 
Cooperación, por la que se convocan, para el año 2019, 
subvenciones a organizaciones no gubernamentales para 
el desarrollo (ONGD), para la financiación de proyectos 
de educación para la ciudadanía global en el ámbito de la 
Comunitat Valenciana. [2019/10472]

Antecedentes de hecho

1. En fecha de 8 de abril de 2019, fue publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana (DOGV 8524) la Resolución de 2 de abril 
de 2019, de la Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social, 
Participación y Cooperación, por la que se convocan, para el año 2019, 
subvenciones a organizaciones no gubernamentales para el desarro-
llo (ONGD), para la financiación de proyectos de educación para la 
ciudadanía global en el ámbito de la Comunitat Valenciana. En fecha 
6 de mayo de 2019, se publicó en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana (DOGV 8541) una corrección de errores de la citada Reso-
lución de 2 de abril. En fecha 20 de septiembre de 2019, se publicó en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV 8639) resolución 
de ampliación del plazo de resolución de la convocatoria.

2. A esta convocatoria se han presentado un total de 62 solicitudes, 
de las cuales han sido excluidas 7 solicitudes por los motivos reflejados 
en el anexo III.

3. Teniendo en cuenta el informe del órgano instructor, de fecha 4 de 
octubre de 2019, se desprende de la información que obra en su poder 
que las entidades solicitantes cumplen todos los requisitos necesarios 
para acceder a las subvenciones, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 164.f, de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones.

4. La comisión de valoración, según lo establecido en el artículo 
37.8 de la Orden 3/2017, de 31 de mayo, de la Conselleria de Transpa-
rencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, por la que 
se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones 
en materia de cooperación al desarrollo, en su reunión de fecha 4 de 
octubre de 2019 ha emitido informe en el que se concreta el resultado 
de la evaluación de las solicitudes, de acuerdo también al citado artí-
culo 164.f, y en base a ello ha formulado, la correspondiente propuesta 
motivada de resolución definitiva de la convocatoria de subvenciones.

5. De acuerdo a lo que establece el resuelvo 4, apartado 5, de la 
resolución de la convocatoria, se establece que la cuantía destinada será 
distribuida entre las tres modalidades de la siguiente manera:

a) Para la modalidad A, se destina un porcentaje del 60 % de los 
fondos previstos para la convocatoria.

b) Para la modalidad B, se destina un porcentaje del 30 % de los 
fondos previstos para la convocatoria.

c) Para la modalidad C, se destina un porcentaje del 10 % de los 
fondos previstos para la convocatoria.

Al realizarse la distribución de la cuantía destinada por modalida-
des, y de acuerdo con lo que establece el apartado 6 del artículo 37 
de la Orden 3/2017, de 31 de mayo, no es posible financiar el total de 
proyectos presentados que están por encima de la puntuación mínima 
de 60 puntos; por ello, la comisión de valoración determina, teniendo 
en cuenta las disponibilidades presupuestarias, que en la modalidad 
A se pueden financiar proyectos con una puntuación mínima de 68,5 
puntos, en la modalidad B con una puntuación mínima de 74,5 puntos, 
y en la modalidad C con una puntuación mínima de 63,5 puntos, dado 
que hay tres solicitudes, una en cada modalidad (SOLPCD/2019/0015, 
SOLPCD/2019/0016 y SOLPCD/2019/0032), que serán financiadas 
parcialmente con los remanentes correspondientes. Las entidades bene-
ficiarias de estos tres proyectos deberán presentar reformulación del 
proyecto, conjuntamente con la aceptación de la subvención.

Antecedents de fet

1. En data de 8 d’abril de 2019, va ser publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana (DOGV 8524) la Resolució de 2 d’abril 
de 2019, de la Conselleria de Transparència, Responsabilitat Social, 
Participació i Cooperació, per la qual es convoquen, per a l’any 2019, 
subvencions a organitzacions no governamentals per al desenvolupa-
ment (ONGD), per al finançament de projectes d’educació per a la ciu-
tadania global en l’àmbit de la Comunitat Valenciana. En data 6 de maig 
de 2019, es va publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
(DOGV 8541) una correcció d’errors de l’esmentada Resolució de 2 
d’abril. En data 20 de setembre de 2019, es va publicar en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV 8639) una resolució d’am-
pliació del termini de resolució de la convocatòria.

2. A aquesta convocatòria s’han presentat un total de 62 sol·licituds, 
de les quals han sigut excloses 7 sol·licituds pels motius reflectits en 
l’annex III.

3. Tenint en compte l’informe de l’òrgan instructor, de data 4 d’oc-
tubre de 2019, es desprén de la informació que figura en el seu poder 
que les entitats sol·licitants compleixen tots els requisits necessaris per 
a accedir a les subvencions, d’acord amb el que s’estableix en l’article 
164.f, de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions.

4. La comissió de valoració, segons el que s’estableix en l’article 
37.8 de l’Ordre 3/2017, de 31 de maig, de la Conselleria de Transpa-
rència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, per la qual 
s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de subvencions 
en matèria de cooperació al desenvolupament, en la reunió de data 4 
d’octubre de 2019 ha emés un informe en el qual es concreta el resultat 
de l’avaluació de les sol·licituds, d’acord també amb l’esmentat article 
164.f, i sobre la base d’això ha formulat la corresponent proposta moti-
vada de resolució definitiva de la convocatòria de subvencions.

5. D’acord amb el que estableix el resolc 4, apartat 5, de la resolució 
de la convocatòria, s’estableix que la quantia destinada serà distribuïda 
entre les tres modalitats de la següent manera:

a) Per a la modalitat A, es destina un percentatge del 60 % dels fons 
previstos per a la convocatòria.

b) Per a la modalitat B, es destina un percentatge del 30 % dels fons 
previstos per a la convocatòria.

c) Per a la modalitat C, es destina un percentatge del 10 % dels fons 
previstos per a la convocatòria.

En realitzar-se la distribució de la quantia destinada per modali-
tats, i d’acord amb el que estableix l’apartat 6 de l’article 37 de l’Ordre 
3/2017, de 31 de maig, no és possible finançar el total de projectes 
presentats que estan per damunt de la puntuació mínima de 60 punts; 
per això, la comissió de valoració determina, tenint en compte les dis-
ponibilitats pressupostàries, que en la modalitat A es poden finançar 
projectes amb una puntuació mínima de 68,5 punts, en la modalitat B 
amb una puntuació mínima de 74,5 punts, i en la modalitat C amb una 
puntuació mínima de 63,5 punts, atés que hi ha tres sol·licituds, una en 
cada modalitat (SOLPCD/2019/0015, SOLPCD/2019/0016 i SOLP-
CD/2019/0032), que seran finançades parcialment amb els romanents 
corresponents. Les entitats beneficiàries d’aquests tres projectes hauran 
de presentar una reformulació del projecte, conjuntament amb l’accep-
tació de la subvenció.



Fundamentos de derecho
I. Por lo que se refiere a la competencia para resolver este procedi-

miento, se tienen en cuenta las atribuciones contempladas en el artículo 
160.4.c de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda 
pública, del sector público instrumental y de subvenciones, así como lo 
previsto en el Decreto 195/2018, de 31 de octubre, del Consell, por el 
que aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación.

II. Asimismo, en la tramitación de este procedimiento se ha teni-
do presente lo establecido en la Orden 3/2017, de 31 de mayo, de la 
Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación 
y Cooperación, por la que se establecen las bases reguladoras para la 
concesión de subvenciones en materia de cooperación al desarrollo; la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones y su regla-
mento de desarrollo, y la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, 
de hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones, 
que, en cuanto a su entrada en vigor y al régimen transitorio para su 
aplicación, hay que tener en cuenta lo que señala su disposición tran-
sitoria octava.

En su virtud, del informe del órgano instructor y del informe de la 
comisión de valoración que ha adoptado en su sesión de 4 de octubre 
de 2019, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades y proyectos citados en el anexo I de la 

presente resolución las subvenciones solicitadas por el importe que 
aparece especificado en el mismo dentro del crédito disponible, que 
asciende a un total de 3.000.000,00 de euros, en la aplicación presu-
puestaria 22.02.03.13410.4, capítulo IV, línea de subvención S2323000, 
«Educación y sensibilización para la ciudadanía global», prevista en el 
presupuesto de la Generalitat Valenciana para el año 2019.

Las entidades beneficiarias deberán presentar el modelo de acep-
tación normalizado en el plazo de diez días hábiles a contar desde el 
siguiente de la publicación de esta resolución de concesión, de forma 
telemática, en el trámite específico de aportación de documentación de 
esta convocatoria, en la sede electrónica de la Generalitat, accediendo a 
la URL http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18608&-
version=amp. El incumplimiento de la comunicación de aceptación en 
este plazo determinará la exclusión de la convocatoria.

Sin perjuicio de lo señalado en el punto anterior, cualquier soli-
citante podrá renunciar a la subvención antes del libramiento de los 
fondos de manera expresa, de forma telemática en el trámite citado en el 
párrafo anterior. Si la renuncia se produce después de haber percibido la 
subvención concedida, habrá de reintegrarse la cantidad percibida más 
los intereses legales correspondientes.

Segundo
Denegar las subvenciones solicitadas a las entidades y proyectos 

citados en el anexo II de la presente resolución, por los motivos que se 
expresan en el mismo.

Tercero
Excluir las subvenciones solicitadas para las entidades y proyectos 

citados en el anexo III de la presente resolución, por el motivo que se 
expresa en el mismo.

Cuarto
Comunicar a las entidades beneficiarias el presupuesto validado 

de ejecución del proyecto cuya ejecución del mismo debe adecuarse 
necesariamente a dicho presupuesto, y también requerir a las entidades 
beneficiarias con el número de expediente que se detalla a continuación 
para que reformulen el proyecto o programa en los términos que se haya 
comunicado por la Dirección General de Cooperación y Solidaridad, de 
forma telemática, en el trámite específico de aportación de documen-
tación de esta convocatoria, en la sede electrónica de la Generalitat, 
accediendo a la URL http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_
proc=18608&version=amp, en el plazo de diez días hábiles desde la 
publicación de esta resolución de convocatoria:

SOLEPD/2019/0015
SOLEPD/2019/0016
SOLEPD/2019/0029

Fonaments de dret
I. Pel que fa a la competència per a resoldre aquest procediment, 

es tenen en compte les atribucions contemplades en l’article 160.4.c de 
la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions, així com el que es preveu 
en el Decret 195/2018, de 31 d’octubre, del Consell, pel qual aprova 
el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Transparència, 
Responsabilitat Social, Participació i Cooperació.

II. Així mateix, en la tramitació d’aquest procediment s’ha tingut 
present el que s’estableix en l’Ordre 3/2017, de 31 de maig, de la Con-
selleria de Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Coope-
ració, per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió 
de subvencions en matèria de cooperació al desenvolupament; la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions i el seu reglament 
de desenvolupament, i la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, 
d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions, que, 
quant a l’entrada en vigor i al règim transitori per a l’aplicació, cal tin-
dre en compte el que assenyala la disposició transitòria huitena.

En virtut d’això, de l’informe de l’òrgan instructor i de l’informe 
de la comissió de valoració que ha adoptat en la sessió de 4 d’octubre 
de 2019, resolc:

Primer
Concedir a les entitats i projectes indicats en l’annex I de la pre-

sent resolució les subvencions sol·licitades per l’import que apareix 
especificat en aquest dins del crèdit disponible, que puja a un total de 
3.000.000,00 d’euros, en l’aplicació pressupostària 22.02.03.13410.4, 
capítol IV, línia de subvenció S2323000, «Educació i sensibilització 
per a la ciutadania global», prevista en el pressupost de la Generalitat 
Valenciana per a l’any 2019.

Les entitats beneficiàries hauran de presentar el model d’acceptació 
normalitzat en el termini de deu dies hàbils a comptar des del següent de 
la publicació d’aquesta resolució de concessió, de forma telemàtica, en 
el tràmit específic d’aportació de documentació d’aquesta convocatòria, 
en la seu electrònica de la Generalitat, accedint a l’URL http://www.gva.
es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18608&version=amp. L’incom-
pliment de la comunicació d’acceptació en aquest termini determinarà 
l’exclusió de la convocatòria.

Sense perjudici del que s’assenyala en el punt anterior, qualsevol 
sol·licitant podrà renunciar a la subvenció abans del lliurament dels 
fons de manera expressa, de forma telemàtica en el tràmit esmentat en el 
paràgraf anterior. Si la renúncia es produeix després d’haver percebut la 
subvenció concedida, haurà de reintegrar-se la quantitat percebuda més 
els interessos legals corresponents.

Segon
Denegar les subvencions sol·licitades a les entitats i projectes indi-

cats en l’annex II de la present resolució, pels motius que s’hi expressen.

Tercer
Excloure les subvencions sol·licitades per a les entitats i projectes 

indicats en l’annex III de la present resolució, pel motiu que s’hi expres-
sa en aquest.

Quart
Comunicar a les entitats beneficiàries el pressupost validat d’exe-

cució del projecte l’execució del qual ha d’adequar-se necessàriament 
a aquest pressupost, i també requerir les entitats beneficiàries amb el 
número d’expedient que es detalla a continuació perquè reformulen 
el projecte o programa en els termes que haja comunicat la Direcció 
General de Cooperació i Solidaritat, de forma telemàtica, en el tràmit 
específic d’aportació de documentació d’aquesta convocatòria, en la seu 
electrònica de la Generalitat, accedint a l’URL http://www.gva.es/es/
inicio/procedimientos?id_proc=18608&version=amp, en el termini de 
deu dies hàbils des de la publicació d’aquesta resolució de convocatòria:

SOLEPD/2019/0015
SOLEPD/2019/0016
SOLEPD/2019/0029



SOLEPD/2019/0032

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante este 
mismo órgano, en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al 
de su publicación, de conformidad con lo previsto en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra-
tivo común de las administraciones públicas, de forma telemática, en el 
trámite específico de aportación de documentación de esta convocatoria, 
en la sede electrónica de la Generalitat, accediendo a la URL http://
www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18608&version=amp, 
o bien, recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Conten-
cioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al 
de su publicación, de conformidad con lo previsto en los artículos 10.1.a 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que se realice 
cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 28 de octubre de 2019.– La consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

SOLEPD/2019/0032

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
es podrà interposar, potestativament, un recurs de reposició davant 
d’aquest mateix òrgan, en el termini d’un mes, comptat des de l’endemà 
de la publicació, de conformitat amb el que es preveu en els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, de forma telemàtica, en el tràmit 
específic d’aportació de documentació d’aquesta convocatòria, en la seu 
electrònica de la Generalitat, accedint a l’URL http://www.gva.es/es/ini-
cio/procedimientos?id_proc=18608&version=amp, o bé, un recurs con-
tenciós administratiu  davant de la Sala Contenciosa Administrativa del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini 
de dos mesos, comptats des de la publicació, de conformitat amb el que 
es preveu en els articles 10.1.a i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això sense 
perjudici que es faça ús de qualsevol altra via que es considere oportuna.

València, 28 d’octubre de 2019.– La consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.



A
N

N
EX

 I
Re

la
ci

ó 
de

 su
bv

en
ci

on
s c

on
ce

di
de

s m
od

al
ita

t A
 p

er
 im

po
rt

 d
’1

.8
00

.0
00

 €

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

nt
N

IF
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

/ P
ro

gr
am

a
Pu

nt
ua

ci
ó 

to
ta

l
Im

po
rt

 
su

bv
en

ci
ó 

va
lid

ad
a

Su
bv

en
ci

ó 
va

lid
ad

a 
to

ta
l 

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
03

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
G

98
19

96
07

In
te

gr
ac

ió
 d

e 
l’e

du
ca

ci
ó 

pe
r a

l d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t e
n 

l’e
du

ca
ci

ó 
de

 
pe

rs
on

es
 a

du
lte

s F
as

e 
3.

 G
èn

er
e,

 m
ig

ra
ci

on
s i

 c
an

vi
 c

lim
àt

ic
79

,5
0

79
,5

0
11

0.
49

3,
14

 €
11

0.
49

3,
14

 €
11

0.
49

3,
14

 €
11

0.
49

3,
14

 €
PS

IC
Ó

LO
G

O
S 

SI
N

 F
R

O
N

TE
R

A
S 

ES
PA

Ñ
A

G
96

28
84

10

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
05

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

C
am

pa
m

en
ts

 d
e 

pe
rs

on
es

 re
fu

gi
ad

es
. C

on
st

ru
cc

ió
 d

’u
na

 c
iu

ta
da

ni
a 

gl
ob

al
 e

n 
jo

ve
s d

e 
la

 C
V

 q
ue

 p
ro

m
ou

en
 a

cc
io

ns
 lo

ca
ls

 d
e 

se
ns

ib
ili

tz
ac

ió
 

so
br

e 
le

s m
ig

ra
ci

on
s f

or
ço

se
s i

 le
s p

er
so

ne
s r

ef
ug

ia
de

s. 
Fa

se
 II

84
,5

0
10

0.
00

0,
00

 €
10

0.
00

0,
00

 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
06

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 V

IC
EN

TE
 F

ER
R

ER
G

09
32

67
45

La
 F

or
m

ac
ió

 P
ro

fe
ss

io
na

l, 
vi

ve
r d

’a
ge

nt
s d

e 
tra

ns
fo

rm
ac

ió
 so

ci
al

 a
 

Va
lè

nc
ia

83
,0

0
38

.9
85

,0
0 

€
38

.9
85

,0
0 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
07

JÓ
V

EN
ES

 H
A

C
IA

 L
A

 S
O

LI
D

A
R

ID
A

D
 Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 –
 JO

V
ES

O
LI

D
ES

G
96

93
37

34
Es

 b
us

qu
en

 g
eg

an
ts

: s
en

si
bi

lit
za

ci
ó,

 fo
rm

ac
ió

 i 
ac

tiv
is

m
e 

de
 jo

ve
s p

er
 a

 
la

 d
ef

en
sa

 d
el

s d
re

ts
 h

um
an

s.
80

,5
0

93
.5

86
,9

6 
€

93
.5

86
,9

6 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
08

M
O

V
IM

IE
N

TO
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z,
 E

L 
D

ES
A

R
M

E 
Y

 L
A

 
LI

B
ER

TA
D

G
28

83
80

01
X

ar
xa

 c
iu

ta
da

na
 p

er
 la

 p
au

72
,5

0
17

.5
33

,9
6 

€
17

.5
33

,9
6 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
10

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 S

AV
E 

TH
E 

C
H

IL
D

R
EN

G
79

36
24

97
O

bj
ec

tiu
s d

e 
de

se
nv

ol
up

am
en

t s
os

te
ni

bl
e,

 m
ig

ra
ci

on
s i

 d
re

ts
 d

e 
la

 
in

fà
nc

ia
73

,5
0

53
.4

41
,2

0 
€

53
.4

41
,2

0 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
11

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

TE
R

ED
G

80
46

85
64

C
om

un
ita

ts
 c

oe
du

ca
tiv

es
 tr

an
sf

or
m

ad
or

es
 p

er
 a

 la
 c

iu
ta

da
ni

a 
gl

ob
al

82
,5

0
85

.3
99

,9
1 

€
85

.3
99

,9
1 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
12

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 
A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

(C
ER

A
I)

G
96

28
49

71
La

 so
st

en
ib

ili
ta

t e
n 

el
 p

la
t (

Fa
se

 IV
) S

ob
ira

ni
a 

al
im

en
tà

ria
 a

 l’
au

la
 i 

en
 la

 
ta

ul
a,

 u
n 

ca
m

í c
ap

 a
ls

 O
D

S
88

,0
0

99
.9

86
,0

9 
€

99
.9

86
,0

9 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
15

A
SO

C
. P

O
R

 L
A

 P
A

Z 
Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
14

23
61

86
C

an
vi

an
t e

l n
os

tre
 m

ón
, t

ra
ns

fo
rm

an
t d

es
 d

e 
le

s a
ul

es
68

,5
0

41
.7

25
,0

0 
€

29
.6

03
,4

8 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
17

A
SA

M
B

LE
A

 D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z
G

80
17

68
45

D
es

 d
e 

l’e
sc

ol
a 

ru
ra

l e
ns

 o
br

im
 a

l m
ón

. U
n 

pr
og

ra
m

a 
d’

ed
uc

ac
ió

 p
er

 a
 la

 
ci

ut
ad

an
ia

 g
lo

ba
l a

ls
 P

or
ts

 i 
l’A

lt 
M

ae
st

ra
t

88
,0

0
10

0.
00

0,
00

 €
10

0.
00

0,
00

 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
19

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 E

N
TR

EC
U

LT
U

R
A

S 
– 

FE
 Y

 A
LE

G
R

ÍA
G

82
40

90
20

Q
ua

tre
 V

en
ts

, l
’e

sc
ol

a 
tri

a 
el

 ru
m

b:
 E

du
ca

ci
ó-

ac
ci

ó 
pe

r a
 la

 p
au

, l
a 

so
st

en
ib

ili
ta

t a
m

bi
en

ta
l, 

la
 ig

ua
lta

t i
 e

ls
 d

re
ts

 h
um

an
s

86
,0

0
98

.6
90

,6
3 

€
98

.6
90

,6
3 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
21

M
ED

IC
U

S 
M

U
N

D
I M

ED
IT

ER
R

A
N

IA
 M

M
M

ED
G

59
94

43
14

C
on

st
ru

ei
x 

va
lo

rs
 e

n 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a

74
,5

0
94

.3
40

,0
0 

€
95

.5
10

,0
0 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
22

FU
N

D
A

C
IÓ

 P
A

U
 I 

SO
LI

D
A

R
IT

AT
 P

V
G

96
65

26
80

In
te

ra
ct

ue
m

 a
 l’

es
co

la
. P

ro
gr

am
a 

d’
ed

uc
ac

ió
 p

er
 a

 la
 c

iu
ta

da
ni

a 
gl

ob
al

 
di

rig
it 

a 
Ed

uc
ac

ió
 P

rim
àr

ia
, S

ec
un

dà
ria

, F
or

m
ac

ió
 P

ro
fe

ss
io

na
l i

 a
lu

m
na

t 
de

 M
ag

is
te

ri.
76

,5
0

95
.1

94
,9

2 
€

95
.1

94
,9

2 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
24

V
ET

ER
IN

A
R

IO
S 

SI
N

 F
R

O
N

TE
R

A
S-

V
ET

ER
M

O
N

G
58

42
90

77
Ll

au
ra

nt
 i 

cu
in

an
t l

a 
So

bi
ra

ni
a A

lim
en

tà
ria

: U
na

 p
ro

po
st

a 
ed

uc
at

iv
a 

de
st

in
ad

a 
al

s c
ic

le
s d

e 
Fo

rm
ac

ió
 P

ro
fe

ss
io

na
l A

gr
àr

ia
, H

os
ta

le
ria

 i 
Tu

ris
m

e
76

,5
0

87
.1

39
,6

4 
€

87
.1

39
,6

4 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
25

SE
TE

M
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
96

14
10

15
La

 m
od

a 
en

 d
an

sa
. F

as
e 

II
74

,0
0

99
.4

50
,0

0 
€

10
0.

00
0,

00
 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
27

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

O
S 

D
ER

EC
H

O
S,

 
LA

 IG
U

A
LD

A
D

 Y
 L

A
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L
G

78
42

65
58

D
ià

le
gs

 d
e 

sa
be

rs
 N

or
d-

Su
d:

 a
pr

en
dr

e 
qu

e 
el

 S
ud

 e
xi

st
ei

x 
en

 
le

s u
ni

ve
rs

ita
ts

 v
al

en
ci

an
es

 p
er

 a
 d

ef
en

sa
r e

ls
 d

re
ts

 h
um

an
s i

 e
l 

de
se

nv
ol

up
am

en
t s

os
te

ni
bl

e
76

,0
0

94
.9

25
,0

0 
€

99
.4

65
,0

0 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
28

A
SA

M
B

LE
A

 D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z
G

80
17

68
45

Pe
r u

na
 c

on
vi

vè
nc

ia
 p

ac
ífi

ca
 i 

ig
ua

lit
àr

ia
 e

n 
el

 b
ar

ri 
de

l C
ris

t: 
es

co
le

s 
se

ns
e 

ra
ci

sm
e,

 e
sc

ol
es

 p
er

 a
 la

 p
au

 i 
el

 d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t
81

,0
0

42
.9

70
,0

0 
€

42
.9

70
,0

0 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
29

A
SO

C
. C

O
M

IT
É 

ES
PA

Ñ
O

L 
D

E 
LA

 U
N

RW
A

G
84

33
49

03
Im

m
er

si
ó 

O
D

S:
 C

on
st

ru
in

t c
iu

ta
da

ni
a 

gl
ob

al
 a

m
b 

la
 p

ob
la

ci
ó 

re
fu

gi
ad

a 
de

 P
al

es
tin

a 
a 

tra
vé

s d
e 

la
 re

al
ita

t v
irt

ua
l

84
,0

0
45

.5
92

,3
3 

€
45

.5
92

,3
3 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
34

FA
D

 F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 D
E 

AY
U

D
A

 C
O

N
TR

A
 L

A
 

D
R

O
G

A
D

IC
C

IÓ
N

G
78

35
09

80
C

iu
ta

da
ni

a 
gl

ob
al

 p
er

 a
l c

an
vi

: e
ls

 O
D

S 
cl

au
 p

er
 a

 u
na

 e
du

ca
ci

ó 
tra

ns
fo

rm
ad

or
a

73
,0

0
87

.8
54

,3
5 

€
87

.8
54

,3
5 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
36

A
SO

C
. E

SP
A

Ñ
A

 C
O

N
 A

C
N

U
R

G
80

75
75

60
Jo

 e
m

 d
ic

 B
ris

a,
 i 

tu
? 

G
en

er
an

t c
om

pr
om

ís
 a

m
b 

el
s O

D
S 

i e
l 

de
sp

la
ça

m
en

t f
or

ça
t e

n 
la

 c
om

un
ita

t e
du

ca
tiv

a
84

,0
0

97
.4

78
,9

2 
€

97
.4

78
,9

2 
€



SO
LE

PD
/2

01
9/

00
38

A
SO

C
. C

O
M

IT
É 

ES
PA

Ñ
O

L 
D

E 
LA

 U
N

RW
A

G
84

33
49

03
R

ut
a 

M
: C

om
 in

fo
rm

ar
 d

e 
cr

is
is

 h
um

an
ità

rie
s a

m
b 

EG
 i 

B
D

H
 d

es
 d

el
 c

as
 

de
l t

er
rit

or
i p

al
es

tí 
oc

up
at

.
87

,0
0

39
.4

50
,9

3 
€

39
.4

50
,9

3 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
47

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 
A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

(C
ER

A
I)

G
96

28
49

71
U

na
 ll

av
or

 a
 l’

es
co

la
89

,0
0

86
.0

03
,5

5 
€

81
.6

23
,5

5 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
56

FA
R

M
A

C
ÉU

TI
C

O
S 

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

M
al

et
í p

ed
ag

òg
ic

: L
a 

sa
lu

t e
st

à 
a 

la
 te

ua
 m

à?
– 

Fa
se

 II
I. 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ca

pa
ci

ta
ci

ó 
pe

r a
 e

du
ca

do
rs

/e
s i

 a
lu

m
na

t d
e 

Fo
rm

ac
ió

 P
ro

fe
ss

io
na

l 
a 

tra
vé

s d
el

 d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t d
e 

co
m

pe
tè

nc
ie

s e
n 

m
at

èr
ia

 d
’O

D
S,

 
sa

lu
t, 

gè
ne

re
 i 

ci
ut

ad
an

ia
 a

ct
iv

a,
 m

itj
an

ça
nt

 l’
ei

na
 e

du
ca

tiv
a 

de
l m

al
et

í 
pe

da
gò

gi
c.

85
,5

0
10

0.
00

0,
00

 €
10

0.
00

0,
00

 €

M
od

al
ita

t B
 p

er
 im

po
rt 

de
 9

00
.0

00
 €

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

nt
N

IF
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

/ P
ro

gr
am

a
Pu

nt
ua

ci
ó 

to
ta

l
Im

po
rt

 
su

bv
en

ci
ó 

va
lid

ad
a

Su
bv

en
ci

ó 
va

lid
ad

a 
to

ta
l

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
14

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

El
 te

u 
m

ov
im

en
t c

an
vi

a 
el

 m
ón

. L
’e

sp
or

t c
om

 a
 fa

ci
lit

ad
or

 d
e 

l’a
ss

ol
im

en
t 

de
ls

 o
bj

ec
tiu

s d
e 

de
se

nv
ol

up
am

en
t s

os
te

ni
bl

e.
84

,5
0

10
0.

00
0,

00
 €

10
0.

00
0,

00
 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
16

V
ET

ER
IN

A
R

IO
S 

SI
N

 F
R

O
N

TE
R

A
S-

V
ET

ER
M

O
N

G
58

42
90

77
B

ib
lio

te
qu

es
 q

ue
 a

lim
en

te
n.

 T
ei

xi
nt

 x
ar

xa
 a

 le
s b

ib
lio

te
qu

es
 p

úb
liq

ue
s a

l 
vo

lta
nt

 d
e 

la
 so

bi
ra

ni
a 

al
im

en
tà

ria
74

,5
0

92
.2

59
,8

8 
€

21
.8

83
,1

1 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
18

JÓ
V

EN
ES

 H
A

C
IA

 L
A

 S
O

LI
D

A
R

ID
A

D
 Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 –
 JO

V
ES

O
LI

D
ES

G
96

93
37

34
G

en
s T

R
IV

IA
L:

 P
er

so
ne

s m
aj

or
s d

e 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a 

co
m

pr
om

es
es

 a
m

b 
el

s O
D

S 
a 

tra
vé

s d
e 

la
 g

am
ifi

ca
ci

ó.
79

,5
0

94
.3

41
,1

6 
€

94
.3

41
,1

6 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
26

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

D
EL

 P
A

ÍS
 

VA
LE

N
C

IA
N

O
G

03
78

15
80

La
 c

iu
ta

da
ni

a 
ac

tu
a 

pe
r u

n 
de

se
nv

ol
up

am
en

t s
os

te
ni

bl
e 

i i
nt

er
cu

ltu
ra

l
81

,5
0

10
0.

00
0,

00
 €

10
0.

00
0,

00
 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
35

M
ED

IC
U

S 
M

U
N

D
I M

ED
IT

ER
R

A
N

IA
 M

M
M

ED
G

59
94

43
14

N
ou

s r
ep

te
s d

e 
la

 c
oo

pe
ra

ci
ó 

va
le

nc
ia

na
: a

fe
rm

an
t l

es
 x

ar
xe

s s
an

ità
rie

s 
so

lid
àr

ie
s c

om
pr

om
es

es
75

,5
0

93
.8

92
,0

0 
€

11
6.

27
7,

83
 €

FA
R

M
A

C
ÉU

TI
C

O
S 

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 C

O
O

PE
R

A
C

IÓ
N

 E
N

TR
E 

C
O

M
U

N
ID

A
D

ES
 –

 A
C

O
EC

G
96

80
53

12

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
39

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 
A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

(C
ER

A
I)

G
96

28
49

71
O

bj
ec

tiu
 C

am
pu

s S
os

te
ni

bl
e:

 e
xp

er
im

en
ta

nt
 la

 so
st

en
ib

ili
ta

t a
lim

en
tà

ria
 a

 
la

 U
ni

ve
rs

ita
t P

ol
itè

cn
ic

a 
de

 V
al

èn
ci

a
86

,0
0

83
.0

22
,9

8 
€

85
.9

42
,9

8 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
41

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 P
ER

IF
ER

IA
S 

D
EL

 
M

U
N

D
O

 -A
SS

O
G

98
26

79
74

I e
s v

a 
fe

r l
a 

llu
m

. L
a 

so
ci

et
at

 v
al

en
ci

an
a 

co
m

pr
om

es
a 

am
b 

la
 so

bi
ra

ni
a 

i 
el

 c
an

vi
 d

e 
m

od
el

 e
ne

rg
èt

ic
.

80
,5

0
82

.7
02

,4
3 

€
85

.3
67

,4
3 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
59

FU
N

D
A

C
IO

N
 E

N
TR

EC
U

LT
U

R
A

S 
– 

FE
 Y

 A
LE

G
R

ÍA
G

82
40

90
20

A
 la

 fr
es

ca
: P

ro
je

ct
e 

d’
ed

uc
ac

ió
 n

o 
fo

rm
al

 p
er

 a
 m

ill
or

ar
 la

 c
on

vi
vè

nc
ia

 
in

te
rc

ul
tu

ra
l a

m
b 

un
a 

pe
rs

pe
ct

iv
a 

de
 c

iu
ta

da
ni

a 
gl

ob
al

93
,0

0
98

.4
65

,4
9 

€
98

.4
65

,4
9 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
60

FA
R

M
A

C
ÉU

TI
C

O
S 

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

C
on

st
ru

in
t c

iu
ta

da
ni

a 
gl

ob
al

 c
rít

ic
a 

co
m

pr
om

es
a 

am
b 

el
 d

re
t a

 la
 sa

lu
t 

af
ec

tiv
os

ex
ua

l: 
re

co
ne

ix
en

t, 
ex

er
ci

nt
 i 

re
iv

in
di

ca
nt

 u
na

 sa
lu

t i
nt

eg
ra

l 
a 

tra
vé

s d
e 

la
 m

ob
ili

tz
ac

ió
 c

ol
·le

ct
iv

a.
 P

ro
gr

am
a 

d’
Ep

D
 n

o 
fo

rm
al

 e
n 

m
at

èr
ia

 d
e 

dr
et

 a
 la

 sa
lu

t a
fe

ct
iv

oe
xu

al
, d

es
 d

’u
n 

en
fo

ca
m

en
t d

e 
gè

ne
re

, 
in

te
rc

ul
tu

ra
lit

at
 i 

dr
et

s h
um

an
s, 

en
 e

l b
ar

ri 
d’

O
rr

io
ls

, V
al

èn
ci

a.

87
,0

0
10

0.
00

0,
00

 €
10

0.
00

0,
00

 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
61

A
R

Q
U

IT
EC

TU
R

A
 S

IN
 F

R
O

N
TE

R
A

S 
ES

PA
Ñ

A
G

60
19

26
14

«T
er

ra
»,

 e
l p

ai
sa

tg
e 

cu
ltu

ra
l d

el
 c

am
p 

d’
A

la
ca

nt
. V

er
te

br
an

t u
na

 c
om

ar
ca

 
so

st
en

ib
le

79
,5

0
87

.1
72

,7
0 

€
97

.7
22

,0
0 

€



M
od

al
ita

t C
 p

er
 im

po
rt 

de
 3

00
.0

00
 €

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
lic

ita
nt

N
IF

Tí
to

l d
el

 p
ro

je
ct

e 
/ P

ro
gr

am
a

Pu
nt

ua
ci

ó 
to

ta
l

Im
po

rt
 

su
bv

en
ci

ó 
va

lid
ad

a

Su
bv

en
ci

ó 
va

lid
ad

a 
to

ta
l

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
04

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

C
am

pa
ny

a 
de

 se
ns

ib
ili

tz
ac

ió
 so

br
e 

el
s o

bj
ec

tiu
s d

e 
de

se
nv

ol
up

am
en

t 
so

st
en

ib
le

 a
 tr

av
és

 d
’a

cc
io

ns
 re

la
ci

on
ad

es
 a

m
b 

el
 m

ón
 d

el
 ll

ib
re

, l
’a

rt 
es

cè
ni

c 
i l

’a
rt 

lit
er

ar
i

71
,5

0
34

.0
94

,2
5 

€
36

.0
00

,0
0 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
09

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

TE
R

ED
G

80
46

85
64

To
ca

 ig
ua

lta
t, 

pe
r l

’e
qu

ita
t d

e 
gè

ne
re

 i 
un

 e
nt

or
n 

lli
ur

e 
de

 v
io

lè
nc

ie
s 

m
as

cl
is

te
s

75
,0

0
30

.9
27

,5
1 

€
32

.1
51

,5
1 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
30

M
O

V
IM

IE
N

TO
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z,
 E

L 
D

ES
A

R
M

E 
Y

 L
A

 
LI

B
ER

TA
D

G
28

83
80

01
Pr

om
ov

en
t l

a 
pa

rti
ci

pa
ci

ó 
ig

ua
lit

àr
ia

 d
e 

le
s p

er
so

ne
s a

fr
od

es
ce

nd
en

ts
 e

n 
l’e

sf
er

a 
pú

bl
ic

a,
 p

ol
íti

ca
 i 

ec
on

òm
ic

a 
a 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a
78

,5
0

18
.9

68
,4

0 
€

18
.9

68
,4

0 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
31

V
ET

ER
IN

A
R

IO
S 

SI
N

 F
R

O
N

TE
R

A
S-

V
ET

ER
M

O
N

G
58

42
90

77
Ec

o-
re

sp
os

te
s:

 d
re

t a
 l’

al
im

en
ta

ci
ó 

ad
eq

ua
da

 o
 o

po
rtu

ni
ta

t d
e 

ne
go

ci
?

69
,5

0
35

.6
29

,0
9 

€
35

.6
29

,0
9 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
32

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

A
IN

EL
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 

VA
LE

N
C

IA
N

A
G

96
04

17
44

D
re

ts
 h

um
an

s i
 ll

ui
ta

 c
on

tra
 la

 d
is

cr
im

in
ac

ió
. C

on
gr

és
 i 

ex
po

si
ci

ó
63

,5
35

.9
05

,3
5 

€
28

.6
40

,2
6 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
33

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 P
ER

IF
ER

IA
S 

D
EL

 
M

U
N

D
O

 -A
SS

O
G

98
26

79
74

In
co

rp
or

an
t l

es
 v

is
io

ns
, n

ec
es

si
ta

ts
 i 

pr
io

rit
at

s d
el

s p
ob

le
s i

nd
íg

en
es

 e
n 

el
s O

D
S

86
,0

0
36

.0
00

,0
0 

€
36

.0
00

,0
0 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
44

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

O
S 

D
ER

EC
H

O
S,

 
LA

 IG
U

A
LD

A
D

 Y
 L

A
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L
G

78
42

65
58

Jo
ve

s i
 d

re
ts

 h
um

an
s:

 re
pe

ns
an

t i
 c

on
st

ru
in

t p
ro

po
st

es
 i 

es
pa

is
 d

e 
re

fle
xi

ó,
 

co
ne

ix
em

en
t i

 in
ci

dè
nc

ia
 c

om
 a

 d
ef

en
so

re
s i

 d
ef

en
so

rs
 d

e 
dr

et
s

73
,5

0
36

.0
00

,0
0 

€
36

.0
00

,0
0 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
45

SE
TE

M
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
96

14
10

15
D

e 
la

 b
an

ca
 a

rm
ad

a 
a 

la
 b

an
ca

 è
tic

a.
 F

as
e 

II
I: 

Se
ns

ib
ili

tz
ac

ió
 p

er
 u

na
 

ci
ut

ad
an

ia
 i 

un
 te

ix
it 

as
so

ci
at

iu
 a

 la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
co

m
pr

om
és

 i 
co

he
re

nt
86

,0
08

6,
00

40
.6

10
,7

4 
€

40
.6

10
,7

4 
€

40
.6

10
,7

4 
€

40
.6

10
,7

4 
€

FU
N

D
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 
N

O
V

ES
 S

EN
D

ES
G

12
55

83
83

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
54

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
TÉ

C
N

IC
O

S 
ES

PE
C

IA
LI

ST
A

S 
EN

 IN
V

ES
TI

G
A

C
IÓ

N
 Y

 E
ST

U
D

IO
S 

SO
B

R
E 

LA
 

R
EA

LI
D

A
D

 L
AT

IN
O

A
M

ER
IC

A
N

A
 –

 A
TE

LI
ER

G
46

62
92

00

C
iu

ta
da

ni
a,

 o
rg

an
itz

ac
io

ns
 so

ci
al

s i
 in

st
itu

ci
on

s p
úb

liq
ue

s v
al

en
ci

an
es

 
in

cr
em

en
te

n 
el

 se
u 

su
po

rt 
a 

do
ne

s r
ef

ug
ia

de
s d

e 
C

ol
òm

bi
a 

en
 la

 
C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
pe

r a
 la

 se
ua

 p
ar

tic
ip

ac
ió

 e
n 

la
 C

om
is

si
ó 

de
 la

 
Ve

rit
at

 i 
la

 C
on

st
ru

cc
ió

 d
e 

la
 p

au
.

78
,5

0
36

.0
00

,0
0 

€
36

.0
00

,0
0 

€

A
N

N
EX

 II
Re

la
ci

ó 
de

 su
bv

en
ci

on
s d

en
eg

ad
es

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

nt
N

IF
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

/ P
ro

gr
am

a
M

od
al

ita
t

Pu
nt

ua
ci

ó 
to

ta
l

M
ot

iu
 

de
ne

ga
ci

ó

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
01

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
G

98
19

96
07

B
ib

lio
te

qu
es

 so
st

en
ib

le
s, 

in
tro

du
cc

ió
 d

e 
l’a

ge
nd

a 
20

30
 d

e 
de

se
nv

ol
up

am
en

t s
os

te
ni

bl
e 

en
 e

ls
 se

rv
ei

s b
ib

lio
te

ca
ris

 m
un

ic
ip

al
s d

e 
la

 
C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a,
 fa

se
 3

: c
ap

ita
lit

za
ci

ó 
i i

nn
ov

ac
ió

B
73

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
02

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
G

98
19

96
07

Ex
tra

es
co

la
rs

 so
st

en
ib

le
s i

 in
no

va
do

re
s:

 la
 in

te
gr

ac
ió

 d
e 

l’a
ge

nd
a 

20
30

 
de

 d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t s
os

te
ni

bl
e 

en
 le

s a
ct

iv
ita

ts
 e

xt
ra

es
co

la
rs

 i 
el

 d
re

t 
hu

m
à 

a 
l’e

du
ca

ci
ó 

en
 la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

A
64

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
13

V
IV

IE
N

D
A

S 
PA

R
A

 L
O

S 
SI

N
 T

EC
H

O
G

97
00

12
42

Pr
oj

ec
te

: U
n 

m
ón

 m
ill

or
: A

ge
nd

a 
20

30
A

61
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
20

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

O
S 

D
ER

EC
H

O
S,

 
LA

 IG
U

A
LD

A
D

 Y
 L

A
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
LA

 S
O

LI
D

A
R

ID
A

D
 

IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L

G
78

42
65

58
D

on
es

 T
ra

ns
fo

rm
an

t: 
Pr

om
ov

en
t e

l l
id

er
at

ge
 c

om
un

ita
ri 

de
 le

s d
on

es
 

m
ig

ra
nt

s, 
ra

ci
al

itz
ad

es
 i 

de
l S

ud
 G

lo
ba

l e
n 

el
 m

ar
c 

de
 l’

A
ge

nd
a 

20
30

B

70
,0

0

70
,0

0

1

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z 
Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
14

23
61

86



SO
LE

PD
/2

01
9/

00
37

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

ST
IT

U
TO

 S
IN

D
IC

A
L 

D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 A

L 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
 –

 IS
C

O
D

G
79

43
64

81
FP

+:
 O

po
rtu

ni
ta

t p
er

 a
 la

 c
ap

ac
ita

ci
ó 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 re
sp

on
sa

bl
es

 a
m

b 
el

 d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t s
os

te
ni

bl
e

A
63

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
40

JÓ
V

EN
ES

 H
A

C
IA

 L
A

 S
O

LI
D

A
R

ID
A

D
 Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 –
 JO

V
ES

O
LI

D
ES

G
96

93
37

34
La

 c
ai

xa
: E

rr
ad

ic
ac

ió
 d

e 
pr

ej
ud

ic
is

 i 
pr

om
oc

ió
 d

e 
l’a

cc
ió

 so
ci

al
 ju

ve
ni

l 
so

br
e 

el
s o

bj
ec

tiu
s d

el
 d

es
en

vo
lu

pa
m

en
t s

os
te

ni
bl

e 
de

s d
e 

la
 in

no
va

ci
ó 

so
ci

al
A

67
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
42

FA
D

 F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 D
E 

AY
U

D
A

 C
O

N
TR

A
 L

A
 

D
R

O
G

A
D

IC
C

IÓ
N

G
78

35
09

80
En

 fa
m

íli
a 

i e
n 

el
 m

ón
, 2

a 
ed

ic
ió

, C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a

B
68

,5
0

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
43

C
ES

A
L

G
78

91
92

71
Pe

rs
on

es
 re

fu
gi

ad
es

. C
ap

 a
 o

n 
an

em
A

62
,5

0
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
48

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 S

AV
E 

TH
E 

C
H

IL
D

R
EN

G
79

36
24

97
M

ig
ra

ci
on

s i
 d

re
ts

 d
e 

la
 in

fà
nc

ia
. E

ls
 O

D
S 

co
m

 a
 re

sp
os

ta
C

49
,5

0
2

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
51

FO
N

TI
LL

ES
 F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 

VA
LE

N
C

IA
N

A
G

40
52

02
49

Fo
nt

ill
es

: u
n 

m
od

el
 d

e 
tra

ns
fo

rm
ac

ió
 so

ci
al

 a
l s

er
ve

i d
e 

la
 c

on
se

cu
ci

ó 
de

l 
O

D
S 

3.
3:

 p
on

er
 fi

n 
a 

la
s e

nf
er

m
ed

ad
es

 tr
op

ic
al

es
 d

es
at

en
di

da
s.

C
62

,5
0

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
52

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

ST
IT

U
TO

 S
IN

D
IC

A
L 

D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 A

L 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
 (I

SC
O

D
)

G
79

43
64

81
C

om
un

ic
ac

ió
 p

er
 a

l d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t i
 p

er
io

di
sm

e 
de

 d
ad

es
. C

re
an

t 
co

ns
ci

èn
ci

a.
 F

as
e 

II
. C

on
tri

bu
in

t a
ls

 O
D

4D
B

66
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
55

A
SO

C
. E

SP
A

Ñ
A

 C
O

N
 A

C
N

U
R

G
80

75
75

60
O

bs
er

va
to

ri 
de

l r
ef

ug
i: 

co
ns

ol
id

ac
ió

 d
el

 c
om

pr
om

ís
 d

e 
la

 c
om

un
ita

t 
un

iv
er

si
tà

ria
 p

er
 a

 p
ro

m
ou

re
 e

ls
 d

re
ts

 d
e 

le
s p

er
so

ne
s r

ef
ug

ia
de

s e
n 

el
 

m
ar

c 
de

ls
 O

D
S

C
62

,5
0

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
57

PS
IC

Ó
LO

G
O

S 
SI

N
 F

R
O

N
TE

R
A

S 
ES

PA
Ñ

A
G

96
28

84
10

El
 m

eu
 m

ón
 é

s d
e 

co
lo

rs
: e

du
ca

ci
ó 

in
te

rc
ul

tu
ra

l p
er

 a
 u

na
 c

iu
ta

da
ni

a 
gl

ob
al

A
53

,0
0

2

1.
 In

su
fic

iè
nc

ia
 d

e 
fo

ns
2.

 N
o 

su
pe

ra
r e

l m
ín

im
 d

e 
pu

nt
ua

ci
ó

A
N

N
EX

 II
I

Re
la

ci
ó 

de
 su

bv
en

ci
on

s e
xc

lo
se

s

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

nt
N

IF
Tí

to
l d

el
 p

ro
je

ct
e 

/ P
ro

gr
am

a
M

ot
iu

 e
xc

lu
si

ó

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
23

A
ID

A
, A

Y
U

D
A

, I
N

TE
R

C
A

M
B

IO
 Y

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
82

48
48

82
V

iv
in

t e
ls

 O
D

S:
 u

na
 e

xp
er

iè
nc

ia
 d

’E
sc

ap
e 

R
oo

m
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
46

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
O

N
G

G
80

82
96

41
El

s O
D

S 
en

 le
s x

ar
xe

s
5

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
49

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

O
S 

D
ER

EC
H

O
S,

 L
A

 IG
U

A
LD

A
D

 Y
 

LA
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L

G
78

42
65

58
Jo

ve
s i

 d
re

ts
 h

um
an

s:
 re

pe
ns

an
t i

 c
on

st
ru

in
t p

ro
po

st
es

 i 
es

pa
is

 d
e 

re
fle

xi
ó,

 
co

ne
ix

em
en

t i
 in

ci
dè

nc
ia

 c
om

 a
 d

ef
en

so
re

s i
 d

ef
en

so
rs

 d
e 

dr
et

s
4

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
50

JA
R

IT
 –

 A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

IV
IL

G
96

94
96

23
Es

pa
i c

ul
tu

ra
 jo

ve
2,

3

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
53

A
SO

C
. I

N
TE

R
C

U
LT

U
R

A
L 

C
A

N
D

O
M

B
E

G
98

16
75

39
H

i h
a 

un
a 

al
tra

 m
an

er
a 

de
 v

eu
re

 le
s c

os
es

, d
on

em
-li

 la
 v

ol
ta

 a
l m

ón
5

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
58

JA
R

IT
 –

 A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

IV
IL

G
96

94
96

23
A

 le
s b

al
co

na
de

s
2,

3

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
62

A
SO

C
IA

C
IO

N
 IN

TE
G

R
A

-2
 M

U
N

D
O

G
97

88
51

56
C

àm
er

es
 e

n 
A

cc
ió

. P
ro

m
oc

ió
 d

el
s o

bj
ec

tiu
s d

e 
de

se
nv

ol
up

am
en

t s
os

te
ni

bl
e 

II
 F

as
e

5
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 IN
TE

R
C

U
LT

U
R

A
L 

C
A

N
D

O
M

B
E

G
98

16
75

39

1.
 N

o 
ac

re
di

ta
r l

’e
xp

er
iè

nc
ia

 m
ín

im
a 

re
qu

er
id

a 
en

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
.

2.
 N

o 
tro

ba
r-s

e 
al

 c
or

re
nt

 d
e 

pa
ga

m
en

t d
’o

bl
ig

ac
io

ns
 d

av
an

t d
e 

l’A
dm

in
is

tra
ci

ó 
de

 la
 G

en
er

al
ita

t p
er

 re
in

te
gr

am
en

t d
e 

su
bv

en
ci

on
s.

3.
 N

o 
tro

ba
r-s

e 
al

 c
or

re
nt

 e
n 

el
 c

om
pl

im
en

t d
e 

le
s o

bl
ig

ac
io

ns
 tr

ib
ut

àr
ie

s o
 d

av
an

t d
e 

la
 S

eg
ur

et
at

 S
oc

ia
l.

4.
 L

a 
so

l·l
ic

itu
d 

és
 u

n 
du

pl
ic

at
 d

’u
na

 a
ltr

a 
pr

es
en

ta
da

.
5.

 N
o 

ha
ve

r p
re

se
nt

at
 d

oc
um

en
ta

ci
ó 

pr
ec

ep
tiv

a 
re

qu
er

id
a 

en
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

.

* 
 *

  *
  *

  *
  *

  *



A
N

EX
O

 I
Re

la
ci

ón
 d

e 
su

bv
en

ci
on

es
 c

on
ce

di
da

s m
od

al
id

ad
 A

 p
or

 im
po

rt
e 

de
 1

.8
00

.0
00

 €

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Ti
tu

lo
 d

el
 p

ro
ye

ct
o 

/ P
ro

gr
am

a
Pu

nt
ua

ci
ón

 
to

ta
l

Im
po

rt
e 

pr
es

up
ue

st
o 

va
lid

ad
o

Im
po

rt
e

su
bv

en
ci

ón
 

co
nc

ed
id

a

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
03

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
G

98
19

96
07

In
te

gr
ac

ió
n 

de
 la

 e
du

ca
ci

ón
 p

ar
a 

el
 d

es
ar

ro
llo

 e
n 

la
 e

du
ca

ci
ón

 d
e 

pe
rs

on
as

 
ad

ul
ta

s F
as

e 
3.

 G
én

er
o,

 m
ig

ra
ci

on
es

 y
 c

am
bi

o 
cl

im
át

ic
o

79
,5

0
79

,5
0

11
0.

49
3,

14
 €

11
0.

49
3,

14
 €

11
0.

49
3,

14
 €

11
0.

49
3,

14
 €

PS
IC

Ó
LO

G
O

S 
SI

N
 F

R
O

N
TE

R
A

S 
ES

PA
Ñ

A
G

96
28

84
10

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
05

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

C
am

pa
m

en
to

s d
e 

pe
rs

on
as

 re
fu

gi
ad

as
. C

on
st

ru
cc

ió
n 

de
 u

na
 c

iu
da

da
ní

a 
gl

ob
al

 e
n 

jó
ve

ne
s d

e 
la

 C
V

 q
ue

 p
ro

m
ue

ve
n 

ac
ci

on
es

 lo
ca

le
s d

e 
se

ns
ib

ili
za

ci
ón

 so
br

e 
la

s m
ig

ra
ci

on
es

 fo
rz

os
as

 y
 la

s p
er

so
na

s r
ef

ug
ia

da
s. 

Fa
se

 II

84
,5

0
10

0.
00

0,
00

 €
10

0.
00

0,
00

 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
06

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 V

IC
EN

TE
 F

ER
R

ER
G

09
32

67
45

La
 F

or
m

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l, 
vi

ve
ro

 d
e 

ag
en

te
s d

e 
tra

ns
fo

rm
ac

ió
n 

so
ci

al
 e

n 
Va

lè
nc

ia
83

,0
0

38
.9

85
,0

0 
€

38
.9

85
,0

0 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
07

JÓ
V

EN
ES

 H
A

C
IA

 L
A

 S
O

LI
D

A
R

ID
A

D
 Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 –
 JO

V
ES

O
LI

D
ES

G
96

93
37

34
Se

 b
us

ca
n 

gi
ga

nt
es

: s
en

si
bi

liz
ac

ió
n,

 fo
rm

ac
ió

n 
y 

ac
tiv

is
m

o 
de

 jó
ve

ne
s 

pa
ra

 la
 d

ef
en

sa
 d

e 
lo

s d
er

ec
ho

s h
um

an
os

.
80

,5
0

93
.5

86
,9

6 
€

93
.5

86
,9

6 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
08

M
O

V
IM

IE
N

TO
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z,
 E

L 
D

ES
A

R
M

E 
Y

 L
A

 
LI

B
ER

TA
D

G
28

83
80

01
R

ed
 c

iu
da

da
na

 p
or

 la
 p

az
72

,5
0

17
.5

33
,9

6 
€

17
.5

33
,9

6 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
10

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 S

AV
E 

TH
E 

C
H

IL
D

R
EN

G
79

36
24

97
O

bj
et

iv
os

 d
e 

de
sa

rr
ol

lo
 so

st
en

ib
le

, m
ig

ra
ci

on
es

 y
 d

er
ec

ho
s d

e 
la

 in
fa

nc
ia

73
,5

0
53

.4
41

,2
0 

€
53

.4
41

,2
0 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
11

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

TE
R

ED
G

80
46

85
64

C
om

un
id

ad
es

 c
oe

du
ca

tiv
as

 tr
an

sf
or

m
ad

or
as

 p
ar

a 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

gl
ob

al
82

,5
0

85
.3

99
,9

1 
€

85
.3

99
,9

1 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
12

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 
A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

(C
ER

A
I)

G
96

28
49

71
La

 so
st

en
ib

ili
da

d 
en

 e
l p

la
to

 (F
as

e 
IV

) S
ob

er
an

ía
 a

lim
en

ta
ria

 e
n 

el
 a

ul
a 

y 
en

 la
 m

es
a,

 u
n 

ca
m

in
o 

ha
ci

a 
lo

s O
D

S
88

,0
0

99
.9

86
,0

9 
€

99
.9

86
,0

9 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
15

A
SO

C
. P

O
R

 L
A

 P
A

Z 
Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
14

23
61

86
C

am
bi

an
do

 n
ue

st
ro

 m
un

do
, t

ra
ns

fo
rm

an
do

 d
es

de
 la

s a
ul

as
68

,5
0

41
.7

25
,0

0 
€

29
.6

03
,4

8 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
17

A
SA

M
B

LE
A

 D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z
G

80
17

68
45

D
es

de
 la

 e
sc

ue
la

 ru
ra

l n
os

 a
br

im
os

 a
l m

un
do

. U
n 

pr
og

ra
m

a 
de

 e
du

ca
ci

ón
 

pa
ra

 la
 c

iu
da

da
ní

a 
gl

ob
al

 e
n 

El
s P

or
ts

 y
 E

l A
lt 

M
ae

st
ra

t
88

,0
0

10
0.

00
0,

00
 €

10
0.

00
0,

00
 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
19

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 E

N
TR

EC
U

LT
U

R
A

S 
– 

FE
 Y

 A
LE

G
R

ÍA
G

82
40

90
20

C
ua

tro
 V

ie
nt

os
, l

a 
es

cu
el

a 
el

ig
e 

el
 ru

m
bo

: E
du

ca
ci

ón
-a

cc
ió

n 
pa

ra
 la

 p
az

, 
la

 so
st

en
ib

ili
da

d 
am

bi
en

ta
l, 

la
 ig

ua
ld

ad
 y

 lo
s d

er
ec

ho
s h

um
an

os
86

,0
0

98
.6

90
,6

3 
€

98
.6

90
,6

3 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
21

M
ED

IC
U

S 
M

U
N

D
I M

ED
IT

ER
R

A
N

IA
 M

M
M

ED
G

59
94

43
14

C
on

st
ru

ye
 v

al
or

es
 e

n 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a

74
,5

0
94

.3
40

,0
0 

€
95

.5
10

,0
0 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
22

FU
N

D
A

C
IÓ

 P
A

U
 I 

SO
LI

D
A

R
IT

AT
 P

V
G

96
65

26
80

In
te

ra
ct

ue
m

os
 e

n 
la

 e
sc

ue
la

. P
ro

gr
am

a 
de

 e
du

ca
ci

ón
 p

ar
a 

la
 c

iu
da

da
ní

a 
gl

ob
al

 d
iri

gi
do

 a
 E

du
ca

ci
ón

 P
rim

ar
ia

, S
ec

un
da

ria
, F

or
m

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l 
y 

A
lu

m
na

do
 d

e 
M

ag
is

te
rio

.
76

,5
0

95
.1

94
,9

2 
€

95
.1

94
,9

2 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
24

V
ET

ER
IN

A
R

IO
S 

SI
N

 F
R

O
N

TE
R

A
S-

V
ET

ER
M

O
N

G
58

42
90

77
La

br
an

do
 y

 c
oc

in
an

do
 la

 S
ob

er
an

ía
 A

lim
en

ta
ria

: U
na

 p
ro

pu
es

ta
 e

du
ca

tiv
a 

de
st

in
ad

a 
a 

lo
s c

ic
lo

s d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l A
gr

ar
ia

, H
os

te
le

ría
 y

 
Tu

ris
m

o
76

,5
0

87
.1

39
,6

4 
€

87
.1

39
,6

4 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
25

SE
TE

M
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
96

14
10

15
La

 m
od

a 
en

 d
an

za
. F

as
e 

II
74

,0
0

99
.4

50
,0

0 
€

10
0.

00
0,

00
 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
27

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

O
S 

D
ER

EC
H

O
S,

 
LA

 IG
U

A
LD

A
D

 Y
 L

A
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L
G

78
42

65
58

D
iá

lo
go

s d
e 

sa
be

re
s N

or
te

-S
ur

: a
pr

en
de

r q
ue

 e
l S

ur
 e

xi
st

e 
en

 la
s 

un
iv

er
si

da
de

s v
al

en
ci

an
as

 p
ar

a 
de

fe
nd

er
 lo

s d
er

ec
ho

s h
um

an
os

 y
 e

l 
de

sa
rr

ol
lo

 so
st

en
ib

le
76

,0
0

94
.9

25
,0

0 
€

99
.4

65
,0

0 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
28

A
SA

M
B

LE
A

 D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z
G

80
17

68
45

Po
r u

na
 c

on
vi

ve
nc

ia
 p

ac
ífi

ca
 e

 ig
ua

lit
ar

ia
 e

n 
el

 b
ar

rio
 d

el
 C

ris
to

: e
sc

ue
la

s 
si

n 
ra

ci
sm

o,
 e

sc
ue

la
s p

ar
a 

la
 p

az
 y

 e
l d

es
ar

ro
llo

81
,0

0
42

.9
70

,0
0 

€
42

.9
70

,0
0 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
29

A
SO

C
. C

O
M

IT
É 

ES
PA

Ñ
O

L 
D

E 
LA

 U
N

RW
A

G
84

33
49

03
In

m
er

si
ón

 O
D

S:
 C

on
st

ru
ye

nd
o 

ci
ud

ad
an

ía
 g

lo
ba

l c
on

 la
 p

ob
la

ci
ón

 
re

fu
gi

ad
a 

de
 P

al
es

tin
a 

a 
tra

vé
s d

e 
la

 re
al

id
ad

 v
irt

ua
l

84
,0

0
45

.5
92

,3
3 

€
45

.5
92

,3
3 

€



SO
LE

PD
/2

01
9/

00
34

FA
D

 F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 D
E 

AY
U

D
A

 C
O

N
TR

A
 L

A
 

D
R

O
G

A
D

IC
C

IÓ
N

G
78

35
09

80
C

iu
da

da
ní

a 
gl

ob
al

 p
ar

a 
el

 c
am

bi
o:

 lo
s O

D
S 

cl
av

e 
pa

ra
 u

na
 e

du
ca

ci
ón

 
tra

ns
fo

rm
ad

or
a

73
,0

0
87

.8
54

,3
5 

€
87

.8
54

,3
5 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
36

A
SO

C
. E

SP
A

Ñ
A

 C
O

N
 A

C
N

U
R

G
80

75
75

60
Yo

 m
e 

lla
m

o 
B

ris
a,

 ¿
Y

 tú
? 

G
en

er
an

do
 c

om
pr

om
is

o 
co

n 
lo

s O
D

S 
y 

el
 

de
sp

la
za

m
ie

nt
o 

fo
rz

ad
o 

en
 la

 c
om

un
id

ad
 e

du
ca

tiv
a

84
,0

0
97

.4
78

,9
2 

€
97

.4
78

,9
2 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
38

A
SO

C
 C

O
M

IT
É 

ES
PA

Ñ
O

L 
D

E 
LA

 U
N

RW
A

G
84

33
49

03
R

ut
a 

M
: C

óm
o 

in
fo

rm
ar

 d
e 

cr
is

is
 h

um
an

ita
ria

s c
on

 E
G

 y
 B

D
H

 d
es

de
 e

l 
ca

so
 d

el
 te

rr
ito

rio
 p

al
es

tin
o 

oc
up

ad
o.

87
,0

0
39

.4
50

,9
3 

€
39

.4
50

,9
3 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
47

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 
A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

(C
ER

A
I)

G
96

28
49

71
U

na
 se

m
ill

a 
en

 la
 e

sc
ue

la
89

,0
0

86
.0

03
,5

5 
€

81
.6

23
,5

5 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
56

FA
R

M
A

C
ÉU

TI
C

O
S 

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

M
al

et
ín

 p
ed

ag
óg

ic
o:

 ¿
La

 sa
lu

d 
es

tá
 e

n 
tu

 m
an

o?
– 

Fa
se

 II
I. 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ca

pa
ci

ta
ci

ón
 p

ar
a 

ed
uc

ad
or

as
/e

s y
 a

lu
m

na
do

 d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l a
 

tra
vé

s d
el

 d
es

ar
ro

llo
 d

e 
co

m
pe

te
nc

ia
s e

n 
m

at
er

ia
 d

e 
O

D
S,

 sa
lu

d,
 g

én
er

o 
y 

ci
ud

ad
an

ía
 a

ct
iv

a,
 m

ed
ia

nt
e 

la
 h

er
ra

m
ie

nt
a 

ed
uc

at
iv

a 
de

l m
al

et
ín

 
pe

da
gó

gi
co

.

85
,5

0
10

0.
00

0,
00

 €
10

0.
00

0,
00

 €

M
od

al
id

ad
 B

 p
or

 im
po

rte
 d

e 
90

0.
00

0 
€

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Ti
tu

lo
 d

el
 p

ro
ye

ct
o 

/ P
ro

gr
am

a
Pu

nt
ua

ci
ón

 
to

ta
l

Im
po

rt
e 

pr
es

up
ue

st
o 

va
lid

ad
o

Im
po

rt
e 

su
bv

en
ci

ón
 

co
nc

ed
id

a

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
14

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

Tu
 m

ov
im

ie
nt

o 
ca

m
bi

a 
el

 m
un

do
. E

l d
ep

or
te

 c
om

o 
fa

ci
lit

ad
or

 d
el

 lo
gr

o 
de

 lo
s o

bj
et

iv
os

 d
e 

de
sa

rr
ol

lo
 so

st
en

ib
le

.
84

,5
0

10
0.

00
0,

00
 €

10
0.

00
0,

00
 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
16

V
ET

ER
IN

A
R

IO
S 

SI
N

 F
R

O
N

TE
R

A
S-

V
ET

ER
M

O
N

G
58

42
90

77
B

ib
lio

te
ca

s q
ue

 a
lim

en
ta

n.
 T

ej
ie

nd
o 

re
d 

en
 la

s b
ib

lio
te

ca
s p

úb
lic

as
 

al
re

de
do

r d
e 

la
 so

be
ra

ní
a 

al
im

en
ta

ria
74

,5
0

92
.2

59
,8

8 
€

21
.8

83
,1

1 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
18

JÓ
V

EN
ES

 H
A

C
IA

 L
A

 S
O

LI
D

A
R

ID
A

D
 Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 –
 JO

V
ES

O
LI

D
ES

G
96

93
37

34
N

ad
a 

TR
IV

IA
L:

 P
er

so
na

s m
ay

or
es

 d
e 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
co

m
pr

om
et

id
as

 c
on

 lo
s O

D
S 

a 
tra

vé
s d

e 
la

 g
am

ifi
ca

ci
ón

.
79

,5
0

94
.3

41
,1

6 
€

94
.3

41
,1

6 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
26

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

D
EL

 P
A

ÍS
 

VA
LE

N
C

IA
N

O
G

03
78

15
80

La
 c

iu
da

da
ní

a 
ac

tú
a 

po
r u

n 
de

sa
rr

ol
lo

 so
st

en
ib

le
 e

 in
te

rc
ul

tu
ra

l
81

,5
0

10
0.

00
0,

00
 €

10
0.

00
0,

00
 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
35

M
ED

IC
U

S 
M

U
N

D
I M

ED
IT

ER
R

A
N

IA
 M

M
M

ED
G

59
94

43
14

N
ue

vo
s r

et
os

 d
e 

la
 c

oo
pe

ra
ci

ón
 v

al
en

ci
an

a:
 a

fia
nz

an
do

 la
s r

ed
es

 sa
ni

ta
ria

s 
so

lid
ar

ia
s c

om
pr

om
et

id
as

75
,5

0
93

.8
92

,0
0 

€
11

6.
27

7,
83

 €
FA

R
M

A
C

ÉU
TI

C
O

S 
M

U
N

D
I

G
46

97
37

15

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 C

O
O

PE
R

A
C

IÓ
N

 E
N

TR
E 

C
O

M
U

N
ID

A
D

ES
 –

 A
C

O
EC

G
96

80
53

12

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
39

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 
A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

(C
ER

A
I)

G
96

28
49

71
O

bj
et

iv
o 

C
am

pu
s S

os
te

ni
bl

e:
 E

xp
er

im
en

ta
nd

o 
la

 so
st

en
ib

ili
da

d 
al

im
en

ta
ria

 e
n 

la
 U

ni
ve

rs
ita

t P
ol

itè
cn

ic
a 

de
 V

al
èn

ci
a

86
,0

0
83

.0
22

,9
8 

€
85

.9
42

,9
8 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
41

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 P
ER

IF
ER

IA
S 

D
EL

 
M

U
N

D
O

 -A
SS

O
G

98
26

79
74

Y
 se

 h
iz

o 
la

 lu
z.

 L
a 

So
ci

ed
ad

 v
al

en
ci

an
a 

co
m

pr
om

et
id

a 
co

n 
la

 so
be

ra
ní

a 
y 

el
 c

am
bi

o 
de

 m
od

el
o 

en
er

gé
tic

o.
80

,5
0

82
.7

02
,4

3 
€

85
.3

67
,4

3 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
59

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 E

N
TR

EC
U

LT
U

R
A

S 
– 

FE
 Y

 A
LE

G
R

ÍA
G

82
40

90
20

A
 la

 fr
es

ca
: P

ro
ye

ct
o 

de
 e

du
ca

ci
ón

 n
o 

fo
rm

al
 p

ar
a 

m
ej

or
ar

 la
 c

on
vi

ve
nc

ia
 

in
te

rc
ul

tu
ra

l c
on

 u
na

 p
er

sp
ec

tiv
a 

de
 c

iu
da

da
ní

a 
gl

ob
al

93
,0

0
98

.4
65

,4
9 

€
98

.4
65

,4
9 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
60

FA
R

M
A

C
ÉU

TI
C

O
S 

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

C
on

st
ru

ye
nd

o 
ci

ud
ad

an
ía

 g
lo

ba
l c

rít
ic

a 
co

m
pr

om
et

id
a 

co
n 

el
 d

er
ec

ho
 a

 
la

 sa
lu

d 
af

ec
tiv

o-
se

xu
al

: r
ec

on
oc

ie
nd

o,
 e

je
rc

ie
nd

o 
y 

re
iv

in
di

ca
nd

o 
un

a 
sa

lu
d 

in
te

gr
al

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 m

ov
ili

za
ci

ón
 c

ol
ec

tiv
a.

 P
ro

gr
am

a 
de

 E
pD

 n
o 

fo
rm

al
 e

n 
m

at
er

ia
 d

e 
de

re
ch

o 
a 

la
 sa

lu
d 

af
ec

tiv
o-

se
xu

al
, d

es
de

 u
n 

en
fo

qu
e 

de
 g

én
er

o,
 in

te
rc

ul
tu

ra
lid

ad
 y

 d
er

ec
ho

s h
um

an
os

, e
n 

el
 b

ar
rio

 d
e 

O
rr

io
ls

, 
Va

le
nc

ia
.

87
,0

0
10

0.
00

0,
00

 €
10

0.
00

0,
00

 €

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
61

A
R

Q
U

IT
EC

TU
R

A
 S

IN
 F

R
O

N
TE

R
A

S 
ES

PA
Ñ

A
G

60
19

26
14

«T
ie

rr
a»

, e
l p

ai
sa

je
 c

ul
tu

ra
l d

el
 c

am
po

 d
e A

lic
an

te
. V

er
te

br
an

do
 u

na
 

co
m

ar
ca

 so
st

en
ib

le
79

,5
0

87
.1

72
,7

0 
€

97
.7

22
,0

0 
€



M
od

al
id

ad
 c

 p
or

 im
po

rte
 d

e 
30

0.
00

0 
€

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Tí
tu

lo
 d

el
 p

ro
ye

ct
o 

/ P
ro

gr
am

a
Pu

nt
ua

ci
ón

 
to

ta
l

Im
po

rt
e 

pr
es

up
ue

st
o 

va
lid

ad
o

Im
po

rt
e 

su
bv

en
ci

ón
 

co
nc

ed
id

a

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
04

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

C
am

pa
ña

 d
e 

se
ns

ib
ili

za
ci

ón
 so

br
e 

lo
s o

bj
et

iv
os

 d
e 

de
sa

rr
ol

lo
 so

st
en

ib
le

 a
 

tra
vé

s d
e 

ac
ci

on
es

 re
la

ci
on

ad
as

 c
on

 e
l m

un
do

 d
el

 li
br

o,
 e

l a
rte

 e
sc

én
ic

o 
y 

el
 a

rte
 li

te
ra

rio
71

,5
0

34
.0

94
,2

5 
€

36
.0

00
,0

0 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
09

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

TE
R

ED
G

80
46

85
64

To
ca

 ig
ua

ld
ad

, p
or

 la
 e

qu
id

ad
 d

e 
gé

ne
ro

 y
 u

n 
en

to
rn

o 
lib

re
 d

e 
vi

ol
en

ci
as

 
m

ac
hi

st
as

75
,0

0
30

.9
27

,5
1 

€
32

.1
51

,5
1 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
30

M
O

V
IM

IE
N

TO
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z,
 E

L 
D

ES
A

R
M

E 
Y

 L
A

 
LI

B
ER

TA
D

G
28

83
80

01
Pr

om
ov

ie
nd

o 
la

 p
ar

tic
ip

ac
ió

n 
ig

ua
lit

ar
ia

 d
e 

la
s p

er
so

na
s 

af
ro

de
sc

en
di

en
te

s e
n 

la
 e

sf
er

a 
pú

bl
ic

a,
 p

ol
íti

ca
 y

 e
co

nó
m

ic
a 

en
 la

 
C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a
78

,5
0

18
.9

68
,4

0 
€

18
.9

68
,4

0 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
31

V
ET

ER
IN

A
R

IO
S 

SI
N

 F
R

O
N

TE
R

A
S-

V
ET

ER
M

O
N

G
58

42
90

77
Ec

o-
re

sp
ue

st
as

: ¿
de

re
ch

o 
a 

la
 a

lim
en

ta
ci

ón
 a

de
cu

ad
a 

u 
op

or
tu

ni
da

d 
de

 
ne

go
ci

o?
69

,5
0

35
.6

29
,0

9 
€

35
.6

29
,0

9 
€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
32

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

A
IN

EL
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 

VA
LE

N
C

IA
N

A
G

96
04

17
44

D
er

ec
ho

s h
um

an
os

 y
 lu

ch
a 

co
nt

ra
 la

 d
is

cr
im

in
ac

ió
n.

 C
on

gr
es

o 
y 

ex
po

si
ci

ón
63

,5
35

.9
05

,3
5 

€
28

.6
40

,2
6 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
33

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 P
ER

IF
ER

IA
S 

D
EL

 
M

U
N

D
O

 -A
SS

O
G

98
26

79
74

In
co

rp
or

an
do

 la
s v

is
io

ne
s, 

ne
ce

si
da

de
s y

 p
rio

rid
ad

es
 d

e 
lo

s p
ue

bl
os

 
in

dí
ge

na
s e

n 
lo

s O
D

86
,0

0
36

.0
00

,0
0 

€
36

.0
00

,0
0 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
44

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

O
S 

D
ER

EC
H

O
S,

 
LA

 IG
U

A
LD

A
D

 Y
 L

A
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L
G

78
42

65
58

Jó
ve

ne
s y

 d
er

ec
ho

s h
um

an
os

: r
ep

en
sa

nd
o 

y 
co

ns
tru

ye
nd

o 
pr

op
ue

st
as

 
y 

es
pa

ci
os

 d
e 

re
fle

xi
ón

, c
on

oc
im

ie
nt

o 
e 

in
ci

de
nc

ia
 c

om
o 

de
fe

ns
or

as
 y

 
de

fe
ns

or
es

 d
e 

de
re

ch
os

73
,5

0
36

.0
00

,0
0 

€
36

.0
00

,0
0 

€

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
45

SE
TE

M
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
96

14
10

15
D

e 
la

 b
an

ca
 a

rm
ad

a 
a 

la
 b

an
ca

 é
tic

a 
.F

as
e 

II
I: 

Se
ns

ib
ili

za
ci

ón
 p

or
 

un
a 

ci
ud

ad
an

ía
 y

 u
n 

te
jid

o 
as

oc
ia

tiv
o 

en
 la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a 

co
m

pr
om

et
id

o 
y 

co
he

re
nt

e

86
,0

0
86

,0
0

40
.6

10
,7

4 
€

40
.6

10
,7

4 
€

40
.6

10
,7

4 
€

40
.6

10
,7

4 
€

FU
N

D
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 
N

O
V

ES
 S

EN
D

ES
G

12
55

83
83

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
54

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
TÉ

C
N

IC
O

S 
ES

PE
C

IA
LI

ST
A

S 
EN

 IN
V

ES
TI

G
A

C
IÓ

N
 Y

 E
ST

U
D

IO
S 

SO
B

R
E 

LA
 

R
EA

LI
D

A
D

 L
AT

IN
O

A
M

ER
IC

A
N

A
 –

 A
TE

LI
ER

G
46

62
92

00

C
iu

da
da

ní
a,

 o
rg

an
iz

ac
io

ne
s s

oc
ia

le
s e

 in
st

itu
ci

on
es

 p
úb

lic
as

 v
al

en
ci

an
as

 
in

cr
em

en
ta

n 
su

 a
po

yo
 a

 m
uj

er
es

 re
fu

gi
ad

as
 d

e 
C

ol
om

bi
a 

en
 la

 C
om

un
ita

t 
Va

le
nc

ia
na

 p
ar

a 
su

 p
ar

tic
ip

ac
ió

n 
en

 la
 C

om
is

ió
n 

de
 la

 V
er

da
d 

y 
la

 
co

ns
tru

cc
ió

n 
de

 la
 p

az
.

78
,5

0
36

.0
00

,0
0 

€
36

.0
00

,0
0 

€

A
N

EX
O

 II
Re

la
ci

ón
 d

e 
su

bv
en

ci
on

es
 d

en
eg

ad
as

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Tí
tu

lo
 d

el
 p

ro
ye

ct
o 

/ P
ro

gr
am

a
M

od
al

id
ad

Pu
nt

ua
ci

ón
 

to
ta

l
M

ot
iv

o 
de

ne
ga

ci
ón

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
01

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
G

98
19

96
07

B
ib

lio
te

ca
s s

os
te

ni
bl

es
, i

nt
ro

du
cc

ió
n 

de
 la

 a
ge

nd
a 

20
30

 d
e 

de
sa

rr
ol

lo
 

so
st

en
ib

le
 e

n 
lo

s s
er

vi
ci

os
 b

ib
lio

te
ca

rio
s m

un
ic

ip
al

es
 d

e 
la

 C
om

un
ita

t 
Va

le
nc

ia
na

 fa
se

 3
: c

ap
ita

liz
ac

ió
n 

e 
in

no
va

ci
ón

B
73

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
02

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
G

98
19

96
07

Ex
tra

es
co

la
re

s s
os

te
ni

bl
es

 e
 in

no
va

do
ra

s:
 la

 in
te

gr
ac

ió
n 

de
 la

 a
ge

nd
a 

20
30

 
de

 d
es

ar
ro

llo
 so

st
en

ib
le

 e
n 

la
s a

ct
iv

id
ad

es
 e

xt
ra

es
co

la
re

s y
 e

l d
er

ec
ho

 
hu

m
an

o 
a 

la
 e

du
ca

ci
ón

 e
n 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a.
A

64
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
13

V
IV

IE
N

D
A

S 
PA

R
A

 L
O

S 
SI

N
 T

EC
H

O
G

97
00

12
42

Pr
oy

ec
to

: U
n 

m
un

do
 m

ej
or

: A
ge

nd
a 

20
30

A
61

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
20

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

O
S 

D
ER

EC
H

O
S,

 
LA

 IG
U

A
LD

A
D

 Y
 L

A
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
LA

 S
O

LI
D

A
R

ID
A

D
 

IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L

G
78

42
65

58
M

uj
er

es
 T

ra
ns

fo
rm

an
do

: P
ro

m
ov

ie
nd

o 
el

 li
de

ra
zg

o 
co

m
un

ita
rio

 d
e 

la
s m

uj
er

es
 m

ig
ra

nt
es

, r
ac

ia
liz

ad
as

 y
 d

el
 S

ur
 G

lo
ba

l e
n 

el
 m

ar
co

 d
e 

la
 

A
ge

nd
a 

20
30

B
70

,0
0

70
,0

0
1

A
so

ci
ac

ió
n 

po
r l

a 
Pa

z 
y 

el
 d

es
ar

ro
llo

G
14

23
61

86



SO
LE

PD
/2

01
9/

00
37

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

ST
IT

U
TO

 S
IN

D
IC

A
L 

D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 A

L 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
 –

 IS
C

O
D

G
79

43
64

81
FP

+:
 O

po
rtu

ni
da

d 
pa

ra
 la

 c
ap

ac
ita

ci
ón

 d
e 

pr
of

es
io

na
le

s r
es

po
ns

ab
le

s c
on

 
el

 D
es

ar
ro

llo
 S

os
te

ni
bl

e
A

63
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
40

JÓ
V

EN
ES

 H
A

C
IA

 L
A

 S
O

LI
D

A
R

ID
A

D
 Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 –
 JO

V
ES

O
LI

D
ES

G
96

93
37

34
La

 c
aj

a:
 E

rr
ad

ic
ac

ió
n 

de
 p

re
ju

ic
io

s y
 p

ro
m

oc
ió

n 
de

 la
 a

cc
ió

n 
so

ci
al

 
ju

ve
ni

l s
ob

re
 lo

s O
bj

et
iv

os
 d

el
 D

es
ar

ro
llo

 S
os

te
ni

bl
e 

de
sd

e 
la

 In
no

va
ci

ón
 

So
ci

al
A

67
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
42

FA
D

 F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 D
E 

AY
U

D
A

 C
O

N
TR

A
 L

A
 

D
R

O
G

A
D

IC
C

IÓ
N

G
78

35
09

80
En

 fa
m

ili
a 

y 
en

 e
l m

un
do

, 2
ª e

di
ci

ón
, C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a
B

68
,5

0
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
43

C
ES

A
L

G
78

91
92

71
Pe

rs
on

as
 re

fu
gi

ad
as

. H
ac

ia
 d

on
de

 v
am

os
A

62
,5

0
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
48

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 S

AV
E 

TH
E 

C
H

IL
D

R
EN

G
79

36
24

97
M

ig
ra

ci
on

es
 y

 d
er

ec
ho

s d
e 

la
 in

fa
nc

ia
. L

os
 O

D
S 

co
m

o 
re

sp
ue

st
a

C
49

,5
0

2

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
51

FO
N

TI
LL

ES
 F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 

VA
LE

N
C

IA
N

A
G

40
52

02
49

Fo
nt

ill
es

: u
n 

m
od

el
o 

de
 tr

an
sf

or
m

ac
ió

n 
so

ci
al

 a
l s

er
vi

ci
o 

de
 la

 
co

ns
ec

uc
ió

n 
de

l O
D

S 
3.

3.
: p

on
er

 fi
n 

a 
la

s e
nf

er
m

ed
ad

es
 tr

op
ic

al
es

 
de

sa
te

nd
id

as
.

C
62

,5
0

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
52

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

ST
IT

U
TO

 S
IN

D
IC

A
L 

D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 A

L 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
 (I

SC
O

D
)

G
79

43
64

81
C

om
un

ic
ac

ió
n 

pa
ra

 e
l d

es
ar

ro
llo

 y
 p

er
io

di
sm

o 
de

 d
at

os
. C

re
an

do
 

co
nc

ie
nc

ia
. F

as
e 

II
. C

on
tri

bu
ye

nd
o 

a 
lo

s O
D

4D
B

66
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
55

A
SO

C
. E

SP
A

Ñ
A

 C
O

N
 A

C
N

U
R

G
80

75
75

60
O

bs
er

va
to

rio
 d

el
 re

fu
gi

o:
co

ns
ol

id
ac

ió
n 

de
l c

om
pr

om
is

o 
de

 la
 c

om
un

id
ad

 
un

iv
er

si
ta

ria
 p

ar
a 

pr
om

ov
er

 lo
s d

er
ec

ho
s d

e 
la

s p
er

so
na

s r
ef

ug
ia

da
s e

n 
el

 
m

ar
co

 d
e 

lo
s O

D
S

C
62

,5
0

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
57

PS
IC

Ó
LO

G
O

S 
SI

N
 F

R
O

N
TE

R
A

S 
ES

PA
Ñ

A
G

96
28

84
10

M
i m

un
do

 e
s d

e 
co

lo
re

s:
 e

du
ca

ci
ón

 in
te

rc
ul

tu
ra

l p
ar

a 
un

a 
ci

ud
ad

an
ía

 
gl

ob
al

A
53

,0
0

2

1.
 In

su
fic

ie
nc

ia
 d

e 
fo

nd
os

2.
 N

o 
su

pe
ra

r e
l m

ín
im

o 
de

 p
un

tu
ac

ió
n

A
N

EX
O

 II
I

Re
la

ci
ón

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

 e
xc

lu
id

as

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Tí
tu

lo
 d

el
 p

ro
ye

ct
o 

/ P
ro

gr
am

a
M

ot
iv

o 
ex

cl
us

ió
n

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
23

A
ID

A
, A

Y
U

D
A

, I
N

TE
R

C
A

M
B

IO
 Y

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
82

48
48

82
V

iv
ie

nd
o 

lo
s O

D
S:

 u
na

 e
xp

er
ie

nc
ia

 d
e 

Es
ca

pe
 R

oo
m

1

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
46

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
O

N
G

G
80

82
96

41
Lo

s O
D

S 
en

 la
s r

ed
es

5

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
49

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

O
S 

D
ER

EC
H

O
S,

 L
A

 IG
U

A
LD

A
D

 Y
 L

A
 

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L

G
78

42
65

58
Jó

ve
ne

s y
 d

er
ec

ho
s h

um
an

os
: r

ep
en

sa
nd

o 
y 

co
ns

tru
ye

nd
o 

pr
op

ue
st

as
 y

 e
sp

ac
io

s 
de

 re
fle

xi
ón

, c
on

oc
im

ie
nt

o 
e 

in
ci

de
nc

ia
 c

om
o 

de
fe

ns
or

as
 y

 d
ef

en
so

re
s d

e 
de

re
ch

os
4

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
50

JA
R

IT
 –

 A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

IV
IL

G
96

94
96

23
Es

pa
i c

ul
tu

ra
 jo

ve
n

2,
3

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
53

A
SO

C
 IN

TE
R

C
U

LT
U

R
A

L 
C

A
N

D
O

M
B

E
G

98
16

75
39

H
ay

 o
tra

 fo
rm

a 
de

 v
er

 la
s c

os
as

, d
ém

os
le

 la
 v

ue
lta

 a
l m

un
do

5

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
58

JA
R

IT
 –

 A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

IV
IL

G
96

94
96

23
A

 le
s b

al
co

na
de

s
2,

3

SO
LE

PD
/2

01
9/

00
62

A
SO

C
IA

C
IO

N
 IN

TE
G

R
A

-2
 M

U
N

D
O

G
97

88
51

56
C

ám
ar

as
 e

n 
A

cc
ió

n.
 P

ro
m

oc
ió

n 
de

 lo
s o

bj
et

iv
os

 d
e 

de
sa

rr
ol

lo
 so

st
en

ib
le

 II
 F

as
e

5
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 IN
TE

R
C

U
LT

U
R

A
L 

C
A

N
D

O
M

B
E

G
98

16
75

39

1.
 N

o 
ac

re
di

ta
r l

a 
ex

pe
rie

nc
ia

 m
ín

im
a 

re
qu

er
id

a 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

2.
 N

o 
ha

lla
rs

e 
al

 c
or

rie
nt

e 
de

 p
ag

o 
de

 o
bl

ig
ac

io
ne

s f
re

nt
e 

a 
la

 a
dm

in
is

tra
ci

ón
 d

e 
la

 G
en

er
al

ita
t p

or
 re

in
te

gr
o 

de
 su

bv
en

ci
on

es
.

3.
 N

o 
ha

lla
rs

e 
al

 c
or

rie
nt

e 
en

 e
l c

um
pl

im
ie

nt
o 

de
 la

s o
bl

ig
ac

io
ne

s t
rib

ut
ar

ia
s o

 fr
en

te
 a

 la
 S

eg
ur

id
ad

 S
oc

ia
l.

4.
 L

a 
so

lic
itu

d 
es

 u
n 

du
pl

ic
ad

o 
de

 o
tra

 p
re

se
nt

ad
a.

5.
 N

o 
ha

be
r p

re
se

nt
ad

o 
do

cu
m

en
ta

ci
ón

 p
re

ce
pt

iv
a 

re
qu

er
id

a 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.


		2019-11-11T13:39:57+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




